
 
 
Dz-11.0021.12.2019 

UCHWAŁA   Nr   XII/140/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 listopada 2019 roku 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Tomasza Zana w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zmianę organizacji ruchu na ul. Tomasza Zana polegającą 
na ustawieniu znaków D-40 (strefa zamieszkania) i D-41 (koniec strefy 
zamieszkania) na początku i na końcu ulicy oraz ustawienie lustra drogowego na 
skrzyżowaniu ul. Tomasza Zana i ul. Wiktora Heltmana. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo mieszkańca z dnia 28.10.2019 r. 
Ulica Tomasza Zana jest ulicą wąską, utwardzoną tłuczniem, bez wyznaczonego 
chodnika/pobocza. Ustawienie znaku D-40 ma na celu ustanowienie pierwszeństwa 
dla pieszych, ograniczenia prędkości przejazdu do 20 km/h, zakazu postoju w innym 
miejscu niż wyznaczone w tym celu. Na chwilę obecną ulica ta służy, jako dojście do 
przystanków komunikacji zbiorowej na ul. Kamieńskiego dla okolicznych 
mieszkańców. Dodanie lustra drogowego poprawi widoczność ograniczoną przez 
istniejące ogrodzenia posesji. 


